

常熟瑞峰模具有限责任公司
ChangShu RuiFeng Mould Co., Ltd

Zone E, Changkun Industrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Jiangsu, China

TEL:86-512-82357805 FAX:86-512-52507355

QUOTATION

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

DATE/ ДАТА : 2017/12/14

Еcran

Address of Company :

8a , Dargomyzhskogo street ,

Novosibirsk , Russia , 630047

ОАО "Завод "Экран "

Адрес компании :

8a , ул. Даргомыжского ,

Новосибирск, Россия , 630047

Subject / Наименование : "П12-21Э-3000/4 " "Банка 3 л "

Item No.	Description Описание	Material and colmonoy Материал и наплавка	Quantity Количество	For 1 pcs За 1 шт.	Total Всего
			pcs шт.	USD	USD
1	Blow Mould Чистовая форма	C I +COL(NECK,BASE&PARTING LINE) Чугун , упрочнение Горловой части, основа ния и боковых кромок	12	430.00	5,160.00
2	Bottom Plate Чистовой поддон	C I +COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	12	85.00	1,020.00
3	Blank Mould Черновая форма	C I +COL(NECK,BASE&PARTING LINE) Чугун , упрочнение Горловой части, основа ния и боковых кромок	16	236.00	3,776.00
4	Baffle Insert Вставка затвора	C I +COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	30	35.00	1,050.00
5	Baffle holder Держатель вставки	C I +COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	12	30.00	360.00
6	Blow head Дутьевая головка	CAST IRON Чугун	12	36.00	432.00
7	Blow head tube Трубка дутьевой головки	STEEL Сталь	12	10.00	120.00
8	Take out tong Хватки	BRONZE Бронза	40	53.00	2,120.00
9	Plunger Плунжер	C I +COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	60	125.00	7,500.00
10	Cooler Охладитель плунжера	STEEL Сталь	30	50.00	1,500.00
11	Neck Ring Горловое кольцо	BRONZE+COL(FULL CAVITY) Бронза , упрочнение всей полости	80	150.00	12,000.00
12	Guide Plate Центрирующее кольцо	C I +COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	100	25.00	2,500.00
			Exworks Цена с предприятия		37,538.00
			Air Freight Авиатранспортировка		10,340.00
			DAP Novosibirsk DAP Новосибирск		47,878.00

Примечание :

- Условия оплаты: оплата в размере 100% банковским переводом в течении 30 дней с момента прибытия товара на завод Экран.
- Вышеприведенные цены основаны на условиях DAP Новосибирск .
- Условия поставки : поставка будет осуществлена в течении 5 недель после внесения предоплаты и утверждения технических чертежей .
- Вышеуказанные цены действительны в течении 4 недель .

常熟市瑞峰模具有限公司
CHANGSHU RUIFENG MOULD CO.,LTD

王倩雯